Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 047/2024

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

CONTRATO Nº: 072/2024

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADO: GLEISON FAENELLO,  pessoa física, residente e domiciliado na  Linha Jubaré, s/n,

no interior do município de Barra do Rio Azul - RS, inscrito no CPF sob o nº 029.154.030-90;

OBJETO: Prestação de serviços com trator agrícola de no mínimo 75 CV’s, objetivando a

distribuição de insumos e condicionadores de solo, como mix de sementes, calcário, gesso

agrícola, cloreto de potássio e fosfato triplo, aos agricultores do município, com alocação de

recursos do Governo do Estado do Rio Grande do Sul, em atendimento ao Programa de

Recuperação da Fertilidade do Solo, Convênio FPE nº 1339/2024, conforme Processo nº 23/3100-

0002855-1.

VALOR POR HORA PAGO PELO MUNICÍPIO: Para execução de horas com trator agrícola, de no

mínimo 75 CVS, traçado 4x4, o valor de R$ 207,00 (duzentos e sete reais), por hora e o valor de R$

238,00 (duzentos trinta e oito reais), por hora, se realizar com trator agrícola acima de 100 CVS,

traçado 4X4.

VIGÊNCIA: 6 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 08 de maio de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.